

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Din Tøjmand Store Heddinge ApS

Nytorv 2
4660 Store Heddinge

CVR nr. 31611091

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 derfor et resultat før skat på t.kr. 195. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer en omsætning for 2019 på niveau med 2018 med forøget indtjening. Selskabet budgetterer i 2019 med et resultat før skat på t.kr. 367.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Tøjmand Store Heddinge ApS
Nytorv 2
4660 Store Heddinge

Telefon: 5650 4691

CVR-nr.: 31611091
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. marts 2019, på selskabet adresse.

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		2.097.339	1.698.162
Distributionsomkostninger		-292.765	-345.730
Administrationsomkostninger		-1.532.584	-1.411.930
Resultat før finansielle poster		271.990	-59.498
Øvrige finansielle omkostninger		-77.153	-98.413
Ordinært resultat før skat		194.837	-157.911
Skat af årets resultat		-45.942	31.343
ÅRETS RESULTAT		148.895	-126.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.895	-126.568
Disponeret i alt		148.895	-126.568

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Indretning lejede lokaler		0	6.088
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.088
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		222.537	222.537
Finansielle anlægsaktiver i alt		222.537	222.537
Anlægsaktiver i alt		222.537	228.625
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.818.708	1.844.447
Varebeholdninger i alt		1.818.708	1.844.447
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.140	3.450
Skatteaktiv		0	7.860
Andre tilgodehavender		1.400	17.425
Periodeafgrænsningsposter		21.987	17.920
Tilgodehavender i alt		28.527	46.655
Likvide beholdninger		91.372	44.432
Likvide beholdninger i alt		91.372	44.432
Omsætningsaktiver i alt		1.938.607	1.935.534
AKTIVER I ALT		2.161.144	2.164.159

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	2.	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		475.153	326.257
Egenkapital i alt		600.153	451.257
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		18.788	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.788	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.653	56.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.632	509.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.357	766.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		343.561	380.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.542.203	1.712.902
Gældsforpligtelser i alt		1.542.203	1.712.902
PASSIVER I ALT		2.161.144	2.164.159
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	75.000	130.440	
Anskaffelsessum, ultimo	75.000	130.440	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-75.000	-124.352	
Årets af- og nedskrivninger	0	-6.088	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-75.000	-130.440	
Bogført værdi, ultimo	0	0	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	326.257	451.257
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	148.896	148.896
Egenkapital, ultimo	125.000	475.153	600.153

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor DressPartner stillet sikkerhed for betaling af vareleverancer, med tkr. 71.412. Beløbet er indregnet i det under finansielle anlægsaktiver anførte beløb for andre tilgodehavender. Beløbet er ligeledes stillet til sikkerhed for betaling af vareleverancer, foretaget af Din Tøjmand Faxe ApS.
